
苏州市相城区土地储备中心关于相城区 2025年度全民所有土地资产管理信息系

统（原土地储备监测监管系统）填报的成交公告

（招标编号：DFHX2025-S-C-003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]相城区 2025年度全民所有土地资产管理信息系统（原土地储备监测监管

系统）填报:

      中标人：苏州智辰规划咨询有限公司 中标价格：19.88万元

二、其他：

   苏州市相城区土地储备中心委托东方华星建设管理（江苏）有限公司对其所需的相城区 

2025年度全民所有土地资产管理信息系统（原土地储备监测监管系统）填报在国内组织竞

争性磋商采购。现就本次磋商的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：相城区 2025年度全民所有土地资产管理信息系统（原土地储备监测监管系统）

填报

项目编号：DFHX2025-S-C-003

二、项目简要说明：

相城区 2025年度全民所有土地资产管理信息系统（原土地储备监测监管系统）填报

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台

公告时间：2025年 07月 18日

四、开标信息：

开标时间：2025年 07月 29日下午 13:30

开标地点：苏州工业园区翠薇街 9号月亮湾国际中心 3A层 05-08单元

评标小组名单：薛星辰、张洋、程子健

五、成交信息：

成交单位：苏州智辰规划咨询有限公司

成交供应商地址：苏州高新区狮山街道邓尉路 105号狮山科技馆 1206-4室

成交金额：人民币壹拾玖万捌仟捌佰元整（¥198800.00）



服务期限：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日前完成，因不可抗力、政策变化等原因

造成延误的，服务期限可相应顺延。

六、本次采购联系事项：

(一)采购人：

名称：苏州市相城区土地储备中心

地址：苏州市相城区阳澄湖东路 8号行政中心 11号楼

联系人： 王磊

(二)代理机构：东方华星建设管理（江苏）有限公司

地址：苏州工业园区翠薇街 9号月亮湾国际中心 3A层 05-08单元

联系人：徐钰燕、郭荐宏

电话：0512-66873873

七、公告期：公告之日起一个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期满 7个工作日内以书面形式向本公司提出质

疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：苏州市相城区土地储备中心                         

   地    址：/                                

   联 系 人：王磊                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：东方华星建设管理（江苏）有限公司

   地    址： 苏州工业园区翠薇街 9号月亮湾国际中心 3A层 05-08单元

   联 系 人： 徐钰燕、郭荐宏

   电    话： 0512-66873873

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
徐钰燕


		2025-07-29T14:38:13+0800
	1页(0,0)
	041@N91320594761048260B@东方华星建设管理（江苏）有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-29T14:38:13+0800
	1页(0,0)
	041@N91320594761048260B@东方华星建设管理（江苏）有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-29T14:38:13+0800
	1页(0,0)
	041@N91320594761048260B@东方华星建设管理（江苏）有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-29T14:38:01+0800
	3页(385,666)
	041@N91320594761048260B@东方华星建设管理（江苏）有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




